
 

AVIS D'APPEL D'OFFRES N°01/DIRP/FSS FA/17 
Aux MPE Présélectionnées en 2017 par FID 

(Catégories 1 BAT et 2 BAT) 
Date de lancement : 14 novembre 2017 

Pour la réalisation des infrastructures suivantes : 
N° 

Intitulé du Microprojet 
Date limite et lieu de dépôt 

des offres 
Date et lieu d’ouverture 

des plis 
Visite des lieux 

 
 
01 

RECONSTRUCTION EPP SOARAVINA LIMBY 
(3 salles + réservoir + latrines 3 box + mobiliers)  
Commune : AMBOASARY SUD 
District : AMBOASARY SUD 
Région : ANOSY 

Le 14/12/17 à 9h00 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble CNAPS 

Le 14/12/17 à 9h15 
Bureau FID Tolagnaro 
3ème Etage Immeuble 

CNAPS 

Non Obligatoire 
mais 
recommandée 

    
02 

RECONSTRUCTION EPP VOHIBARY  
(2 salles + réservoir + latrines 3 box + mobiliers)  
Commune : TANANDAVA SUD 
District : AMBOASARY SUD 
Région : ANOSY 

Le 14/12/17 à 9h00 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble CNAPS 

Le 14/12/17 à 9h15 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble 
CNAPS 

Non Obligatoire 
mais 
recommandée 

 
 
03 

RECONSTRUCTION EPP BELAY 
(2 salles + réservoir + latrines 3 box + mobiliers)  
Commune: IFOTAKY 
District: AMBOASARY SUD 
Région : ANOSY 

Le 14/12/17 à 9h00 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble CNAPS 

Le 14/12/17 à 9h15 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble 
CNAPS 

Non Obligatoire 
mais 
recommandée 

 
 
 
04 

RECONSTRUCTION EPP ANKILIMANARA 
(2 salles + réservoir + latrines 3 box + mobiliers)  
Commune : SAMPONA 
District : AMBOASARY SUD 
Région : ANOSY 

Le 14/12/17 à 9h00 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble CNAPS 

Le 14/12/17 à 9h15 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble 
CNAPS 

Non Obligatoire 
mais 
recommandée 

 
 
 
05 

REHABILITATION EPP ANJATOKA  
(4 salles + réservoir + latrines 3 box + mobiliers) 
Commune : AMBOVOMBE 
District : AMBOVOMBE  
Région : ANDROY 

Le 14/12/17 à 9h00 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble CNAPS 

Le 14/12/17 à 9h15 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble 
CNAPS 

Non Obligatoire 
mais 
recommandée 

 
 
 
06 

REHABILITATION EPP AMBOASARY I 
(5 salles + 2 réservoirs + latrines 3 box + 
mobiliers)  
Commune : MAROALOPOTY 
District : AMBOVOMBE 
Région : ANDROY 

Le 14/12/17 à 9h00 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble CNAPS 

Le 14/12/17 à 9h15 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble 
CNAPS 

Non Obligatoire 
mais 
recommandée 

 
 
 
07 

REHABILITATION EPP ANKILIROE 
(2 salles + 1 salle extension + réservoir + latrines 
3 box + mobiliers)  
Commune : ANALAMARY 
District : AMBOVOMBE 
Région : ANDROY 

Le 14/12/17 à 9h00 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble CNAPS 

Le 14/12/17 à 9h15 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble 
CNAPS 

Non Obligatoire 
mais 
recommandée 

 
 
 
08 

RECONSTRUCTION EPP AMPAMOLORA  
(2 salles + réservoir + latrines 3 box + mobiliers) 
Commune : AMBOHIMALAZA 
District : AMBOVOMBE 
Région : ANDROY 

Le 14/12/17 à 9h00 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble CNAPS 

Le 14/12/17 à 9h15 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble 
CNAPS 

Non Obligatoire 
mais 
recommandée 

 
 
 
09 

RECONSTRUCTION EPP ANKALITSANDRAKE 
(2 salles + réservoir + latrines 3 box + mobiliers)  
Commune : SIHANAMARO 
District : AMBOVOMBE 
Région : ANDROY  

Le 14/12/17 à 9h00 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble CNAPS 

Le 14/12/17 à 9h15 
Bureau FID Taolagnaro 

3ème Etage Immeuble 
CNAPS 

Non Obligatoire 
mais 
recommandée 

Les dossiers d’appel d’offres seront disponibles à partir de 14/11/17 auprès de FID – Direction Inter Régionale 
de TAOLAGNARO, 3ème Etage Immeuble CNAPS, AMPASIKABO, 

Tel : 92 213 78, email : drp@drp.fid.mg 
(LA VISITE DES LIEUX N’EST PAS OBLIGATOIRE MAIS FORTEMENT RECOMMANDEE) 

Nos avis d’Appel d’Offres peuvent être consultés sur le site www.fid.mg 


